О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отмене судебного приказа

20.02.2019 г. Уфа

Мировой судья судебного участка № 2 по Уфимскому району РБ
Рамазанов А.Ф., рассмотрев возражение Беркутовой Дамиры Самигулловны
относительно исполнения судебного приказа о взыскании с нее
задолженности по кредитному договору в пользу АО «Банк Русский
Стандарт»,

12.05.2016 на основании заявления АО «Банк Русский Стандарт» был
выдан судебный приказ о взыскании с Беркутовой Д.С. задолженности по
кредитному договору в размере 81880,06 рублей и государственной пошлины
в размере 1328,20 рублей.

Сведения о получении должником судебного приказа в материалах
дела отсутствуют.

19.02.2019 от Беркутовой Д.С. поступило возражение относительно
исполнения судебного приказа.

В силу ст. 129 ГПК РФ судья отменяет судебный приказ, если от
должника в установленный срок поступили возражения относительно его
исполнения.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 129 ГПК РФ, мировой
судья

Отменить судебный приказ № 2-743/2016 от 12.05.2016 о взыскании с
Беркутовой Дамиры Самигулловны задолженности по кредитному договору
в пользу АО «Банк Русский Стандарт», в размере 81880,06 рублей и
государственной пошлины в размере 1328,20 рублей.

Разъяснить АО «Банк Русский Стандарт», что заявленное требование
может быть предъявлено в порядке искового производства.

Копии настоящего определен

У С Т А Н О В И Л :

О П Р Е Д Е Л И Л :

Мировой судья
Копия верна
Мировой судья

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение

er
Выделение